
Č.J.: KRPA-262322-15/ČJ-2016-0000VZ-C
výtisk č.: 2/3
Počet listů: 3
Přúohy: 1/2

Kupní smlouva
na

Dodání elektroinstalačního materiálu pro elektrodílnu OSNM
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

I. Smluvní strany

Kupující: Česká
se sídlem."
IČO:
DIČ:
zastoupená.'

adresa.'

bankovní spojení:
číslo účtu."
tel:
fam
e-mail.'

republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle

751 51 472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122
110 01 Praha l
ČNB směr č. 0710

-

na straně jedné, dále jen ,,kupující"

a

CTS Praha s.r.o.
zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni':
číslo účtu.'
tel. .'
kontaktní osoba.'
e-mail.'

JUDr. Antonínem D o Š l ý m - jednatelem
Dělnická 54, 170 00 Praha 7
257 71 736
CZ25771736
KB směr Č. 0100

Roman Strýček

na straně druhé, dále jen ,,prodávající"

uzavírají
na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na ,,Dodání elektroinstalačního materiálu
pro elektrodílnu OSNM Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy", vyhlášené dne 11. 07. 2016 pod
čj. KRPA-262322-3/ČJ-2016-0000VZ-C, v souladu s §§ 6, 12 odst. 3 a 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění,

P



tuto kupní smlouvu:

II. Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje dodat požadovaný materiál dle přílohy č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě dohody smluvních stran ve výši:

195 678,02 KČ bez DPH
41 092,98 Kč - DPH 21%

236 771,00 KČ vČetně DPH
Slovy: dvěstětřicetšesttisícsedmsetsedmdesátjednakorunčeských

2. Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícímu po převzetí zboží oprávněným zástupcem kupujícího.
3. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na kontaktní adresu.
4. Nedílnou součástí faktury je dodací list podepsaný oprávněným zástupcem kupujícího.

IV. Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat materiál na adresu: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor správy
nemovitého majetků, U Invalidovny l, 186 00 Praha 8 - Karlín.
Kontaktní osoba: p. Lodinský tel. .
Termín dodání: 14 dnů ode dne obdržení písemné objednávky.

V. Záruka na zboží

Záruční doba činí minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

VI. Odpovědnost za vady zboží

Vady zjevné při přejímce je kupující oprávněn reklamovat ihned. pozdější reklamace písemně do 10 dnů od
zjištění vady.

VII. Sankce

l. V případě, že prodávající nedodrží dohodnutý termín doby plnění, kupující uplatní
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

2. Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu,
zákonný úrok z prodlení stanovený dle příslušných právních předpisů, z dlužné částky za každý den
prodlení.

3. Povinnost zaplatit úrok z prodlení - smluvní pokutu je do 30 dnů od obdržení výzvy oprávněné
strany k zaplacení úrok u prodlení - smluvní pokuty.

4. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo na úrok z prodlení
písemně vyzvat druhou stranu k podání vysvětlení.

r



VIII. ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky,
odsouhlasenými oběma smluvními stranami, které se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v Registru smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kupující obdrží dva výtisky a prodávající jeden výtisk.

'-5 -08- 2016
V Praze dne

náměstek ředíte " ·- l 'Z,K'pn '. , ,'

JUDr. Antonín D o š lý
jednatel
S Praha s.r.o.áMCTSPraha,m

Dělnická 54, 170 04 Praha 7
IČO: 25771736, DIČ: CZ25771736

P



Příloha Č.1 k č.j.:KRpA- 262322-15/ČJ-2016-0000VZ-C
Počet listů: 2

Poř. Cena v KČ za Iks Cena v Kč za XX ks
č. Název výrobku Rorměr zboží Množství bez DPH s DPH bez DPH s DPH
1 Krabice instalační přístrqjová lištová LK 80x28/2ZT 100 ks 15,17 18,34 1 517,00 1 835,60
2 Krabice se svorkovnicí OBO AB VDE l lP55/75x75x36mm 50 ks 37,37 45,22 1 868,50 2 260,90

3 Víčko krabice VLK 80R/lP30 100 ks 9,26 11,20 926,00 1 120,50

4 jistič jednopólový 16A/1/B 50 ks 50,29 60,86 2 514,50 3 042,55
5 jistič ,jednopólový 16A/l/C 50 ks 76,44 92,49 3 822,00 4 624,62

6 Tlumivka 36W 150 ks 51,16 61,90 7 674,00 9 285,54

7 Tlumivka 58W 50 ks 76,14 92,13 3 807,00 4 606,47

8 wago spojka 2 x 0,5-2,5 mm2 200 ks 2,07 2,51 414,00 500,94
9 WAGO spqjka 3 x 0,5-2,5 mm2 200 ks 2,30 2,78 460,00 556,60

10 WAGO spqjka 5 x 0,5-2,5 mm2 200 ks 3,37 4,08 674,00 815,54

11 Instalační lišta vkládací 18 x 13 x 2000 mm 250 ks 8,66 10,48 1 732,00 2 095,72

12 Instalační lišta vkládací 24 x 22 x 2000 mm 250 ks 16,02 19,38 4 005,00 4 846,05

13 Izolační páska žluto - zelená 15mm x lOm 200 ks 3,46 4,19 692,00 837,32

14 Izolační páska modrá 15mm x lOm 100 ks 3,24 3,93 324,00 392,04

15 Kabel CYKY CYKY 3jx2,5 500 m 13,05 15,79 6 525,00 7 895,25

16 Kabel CYKY CYKY 3Axl,5 200 m 8,06 9,76 1 612,00 1 950,52
17 Flexo šňůra PVC bez vypínače bílá 3x2,5/ 10 m 30 ks 194,78 235,69 5 843,40 7 070,51

18 Patice ofjímka zářivková zacvakávací T8/G13, TYP 150.4 250 ks 31,93 38,64 7 982,50 9 658,83
19 Zářivková trubice - l 200 mm 36W/840/Gl3 5000 ks 15,89 19,22 79 450,00 96 134,50

20 Zářivka lineární trubice - 549 mm 14W TLS 14W/840 HE GS 200 ks 30,77 37,23 6 154,00 7 446,34

21 Zářivka lineární trubice - 330 mm lOW LT lOW 8T/840 G13 100 ks 38,62 46,74 3 862,00 4 673,02

22 Zářivka kompaktní úsporná PL-C 18W/840/G24q-2, 4pin 100 ks 29,34 35,50 2 934,00 3 550,14
23 Zářivka kompaktní úsporná DULUX F36W/840/2G10 50 ks 170,39 206,17 8 519,50 10 308,60
24 Kompaktní haloCenidová výbqjka MHN-TD-70W/842/Rx7s 36 ks 152,32 184,31 5 483,52 6 635,06
25 Žárovka halogenová 12V/35W MR16 100 ks 11,90 14,40 1 190,00 1 439,90

26 Žárovka halopenová 230V/20W GU10 50 ks 16,96 20,52 848,00 1 026,08
27 Žárovka do lednice E14/15W/230V 100 ks 8,39 10,16 839,00 1 015,19

28 Iluminační žárovka čirá - kulička E14/40W 100 ks 5,67 6,86 567,00 686,07
29 Zárovka Čirá - svíčka E14/40W 100 ks 5,67 6,86 567,00 686,07
30 Žárovka reflektorová E14/40W 100 ks 11,99 14,51 1 199,00 1 450,79

Cenová a specifikační tabulka - elektro materiál



W

31 Závěs trubkový 1000 mm 20 ks 200,62 242,75 4 012,40 4 855,00
32 Reflektor LED VANA multichip PANLUX LM34300004 - 30W/IP65 30 ks 356,90 431,84 10 707,00 12 955,47
33 Reflektor LED VANA + senzor PANLUX LM32300004 - 30W/IP65 30 ks 565,09 683,76 16 952,70 20 512,77

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH 195 678,02 236 771,00

razítko a podpi'

Dě|nicka 54, 170 04 Praha 7
IČO 25771i26, DIČ: CZ25771736

l


